
 
 

UCHWAŁA NR XXII/512/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień 
w Krakowie ul. Rozrywka 1 osoby przyjętej celem wytrzeźwienia. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z  2024 r. poz. 1465, 1572, 1907  i  1940), art. 422  ust. 4 pkt 1  ustawy z  dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w  Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie osoby 
przyjętej celem wytrzeźwienia na kwotę 453,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr CXXX/3611/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za pobyt w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie ul. Rozrywka 1 osoby 
przyjętej celem wytrzeźwienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2271


	UCHWAŁA NR XXII/512/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-07T14:48:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




